
O B S A H
sir.

3Úvod ..................................................
I. PRÁCE.S PRÁVNÍMI NORMAMI '

- Príklady 1/1 - 1/15 .........................................
- Vzory: obr. 1 Záhlaví yěstníku MZVž ......... ............

----- obr. 2 Záhlaví Ústředního věstníku............... -
obr. 3 První strana $SN 46 1211 - O v e s .... .
obr. 4 Záhlaví informačního zpravodaje o nových CSN

II. UPLATŇOVÁNÍ PRÁV PŘED ORGÁNY
- Příklady II/l - 11/10..... .............................................
- Charakteristika procesu uplatňování práv před orgány státu .............
- Charakteristika základních fází řízení ................. ................
_ Vzory: Vzor arbitrážní žádosti v majetkovém sporu.....................

-----  Vzor žaloby o náhradu schodku ..................................
Vzor vyjádření к arbitrážní žádosti v majetkovém sporu ........
Vzor rozhodnutí správního orgánu................... ...........
Vzor rozhodnutí o umístění stavby ..............................

- Systematika zákona o správním řízení /správního řádu/ ..................

III. POZEMKOVÉ PRÁVO
- Příklady III/l - III/6 ..................................... .............
- Vybrané pojmy a vztahy ...•••••.........................................
- Sydtematika základních norem, upravujících evidenci nemovitostí ........
- Systematika zákona o ochraně zemědělského půdního fondu .................

IV. HOSPODÁŘSKÉ ZÁVAZKY
- Příklady IV/1 - IV/20...................................................
- Základní podmínky dodávky /ZPD/........... .................. .
- Systematika vyhl. č. 123/76 Sb. o ZPD zemědělských výrobků a potřeb ....
- Charakteristika některých pojmů a vztahů na úseku dodávek zemědělských
výrobků a potřeb ............................... .......................••

- Základní podmínky dodávky brambor ....................... ............
- Základní podmínky dodávky mléka .......... •••*.•!........................
- Přeprava zemědělských výrobků a potřeb po silnici •.••.••••••••••••••••••
- Vzory: Vzor objednávky.... ....................... ....................

Vzor potvrzení objednávky ̂ ......... ...................... .
Vzor reklamace vad jakost i ..... ................... .
Vzor pokusu o smír v majetkovém sporu.................... .
Vzor pokusu o smír v předsmluvním sporu ......................
Vzor hospodářské smlouvy o dodávce mléka..... ......t**#**eJ.*ů*Vzor přílohy ke smlouvě o dodávce zemědělských výrobků a potřeb. 
Přiklad praktické ukázky HS o skladování obilovin .............

V. PRACOVNÍ PRÁVO
- Příklady V/l - V / 2 7 ................. ...................................
- Některá specifická pravidla o bezpečnosti práce v zemědělském provozu •••
- Ilustrace pravidel OBP při těžbě a manipulaci dřívím ...................
- Vzory: Vzor rozhodnutí o kárném opatření •••..... .....................

----- Vzor odstoupení organizace od pracovní smlouvy ...... ..........

VI. ZEMĚDĚLSKO-DRUŽSTEVNÍ PRÁVO
- Příklady VI/1 - V1/12 ..................................................*
- Spolupráce v zemědělství ........................................... •••••
- Vzory: Vzor smlouvy o zajiěíování některých podnikových činností .....

Vzor dohody o pracovních podmínkách ••••••••••••••••••••••••••••
- Právní úprava základních organizačních norem JZD ....................... .

VII. PRÁVNÍ ÚPRAVA ZÁKLADNÍCH VZTAHÖ NA ÚSEKU INVESTIČNÍ VÝSTAVBY
- Systematika Vili, části HZ ..............................................
- Systematika základních podmínek /ZPD/ dodávky stavebních prací .........
- Charakteristika některých pojmů a vztahů v právní úpravě investiční
výstavby ....................................... .

-SV-

ll
13
14
17
17
18
1920
21

22
23
28
28

29
35
36

37
39
41
43
45
45
46 
46
46
47
47
48

50
62
63
64 
64

64
7Q
72
77
78

84
85

86


